YcneBaeMocCcTh

Ky3neyoea Hamanva Anopeesna

Ipeamer
DJIeKTUBHBIE KYPCHI 110 (PU3HUECKO KyJIbTYpe (31€KTUBHAS AUCLUILIMHA)
Dusuka
HHdopMaIioHHbIe TEXHOJIOIUH B XYI0KECTBEHHOM IIPOSKTHPOBAHUH
VHHOBAIMOHHBIE TEXHOJIOTHH B XyJ0)KECTBEHHOH 00paboTKe MaTepuanoB
Xy 0KECTBEHHO-TEXHOIOIHUECKOE IPOSKTUPOBAHUE IPOMBIILICHHBIX H3/IEIIHI
OCHOBBI OM3HEC-TITAHUPOBAHUS
VIHHOBAI[MOHHbIE TEXHOJIOIHH B KYJIHHAPHU
MeToznKa 5KOHOMHYIECKOTr0 00pa30BaHMs
OCHOBBI OyXTaJITePCKOro ydeTa U ayJuTa
Marematuka
Hcropus
OCHOBBI MEAMIIMHCKHX 3HAHHH H 3[0pPOBOTO 00pa3a KU3HI
Odunocodus
Cornmomnorus
Ionuronorus
MupoBast 5JKOHOMHKA
DKOHOMHUKA H COLUOIIOTHS TPyaa
be3omacHOCT JKH3HEACATETBHOCTH
dusnueckas KynpTypa
OKomnorus
MHocTpaHHbIH A3BIK
IIpaBoBeneHue
OO6miast ICHXOJIOT s
Ilenaroruka
BospacTHas aHaTOMUs1, (PU3HONOTHS U TUTHEHA
ConuanbHas ICUXOIOTHS
Hautoru 1 Hanoroo®6:10xeHne
PBIHOK IIEeHHBIX Oymar
DuHAHCH U KPeIUT
BospactHas ncuxonorus
INenaroruyeckast HCUXOIOIHS
MHUKPOIKOHOMHUKA
MaxposkoHOMHUKA
DKoHOMHUKa 00pa30BaHus
DHepreTHYECKHUE MAIIUHBI
DneKTpopaiHoOTEXHUKA H JIEKTPOHHKA
CoupanpHas neJaroruka
HcTopus mearoruku u 00pa3oBaHus
BBezenue B MallIMHOBEICHHE
Jletanu mMammH
Marepuanosenenue
O0paboTKa KOHCTPYKIHMOHHBIX MaTepHUaIoB
OCHOBBI IEKOPATUBHO-IPUKIIATHOTO TBOPUECTBA
OCHOBBI MEXaHHKH JKHAKOCTH
OxpaHa Tpyza
ConpoTHBIIEHHE MaTepPUaIoB
TeoperHueckas MEXaHHKa
Teopust MEXaHH3MOB M MaIINH
TeXHOIOrUH COBPEMEHHOTO IIPOU3BO/ICTBA
Yepuenune
INenaroruyeckast pUTOpHKa
HaueprarenbHas reoMeTpHs
ITpou3BOACTBEHHBIII IIPOLIECC HA MPEANPHUATHN
MeTozuKa TEXHOTOTHYECKOTO 00pa30BaHus
INpukiagHas 5JKOHOMHKA
OpraHn3arys npeAnpUHIMATEIbCKOH eTeTbHOCTH

OcHOBBI MaTeMaTH4eckoi o0paboTku HHGopMaLuu

OoBeMm

216 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
252 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
360 Yac.
144 Yac.
252 Yac.
108 Yac.
72 Yac.
108 Yac.
72 Yac.
72 Yac.
108 Yac.
144 Yac.
72 Yac.
72 Yac.
72 Yac.
360 Yac.
72 Yac.
108 Yac.
216 Yac.
72 Yac.
72 Yac.
144 Yac.
144 Yac.
72 Yac.
72 Yac.
108 Yac.
144 Yac.
144 Yac.
72 Yac.
108 Yac.
252 Yac.
72 Yac.
108 Yac.
72 Yac.
144 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
72 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
72 Yac.
72 Yac.
180 Yac.
72 Yac.
144 Yac.
108 Yac.
360 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
72 Yac.

Ouenka

3aYTEHO
OTJIHIHO
OTJIMYHO
OTJIMIHO
OTJIMYHO
OTJIHIHO
OTJIMYHO
OTJIHIHO
OTJIMYHO
OTJIHIHO
OTJIMYHO
3aUTEHO
OTJIMYHO
3aUTEHO
3aYTEHO
OTJIHIHO
OTJIMYHO
3aUTEHO
3aYTEHO
3aUTEHO
OTJIMYHO
3aUTEHO
OTJIMYHO
OTJIHIHO
3aYTEHO
3aUTEHO
OTJIMYHO
OTJIHIHO
3aYTEHO
3aUTEHO
XOpOLLIO
OTJIHIHO
OTJIMYHO
3aUTEHO
OTJIMYHO
OTJIHIHO
3aYTEHO
OTJIHIHO
3aYTEHO
OTJIMIHO
XOpOLLIO
OTJIMIHO
OTJIMYHO
OTJIMIHO
3aYTEHO
OTJIMIHO
OTJIMYHO
3aUTEHO
3aYTEHO
OTJIHIHO
3aYTEHO
OTJIHIHO
OTJIMYHO
OTJIHIHO
OTJIMYHO
OTJIHIHO

3a4YTC€HO



Peinok Tpyna

PeIHOK KanuTana

IpakTHKyM 110 00pabOTKE TEKCTHIBHBIX MAaTEPUATIOB

IMpakTuxyMm o 06paboTKe MUIMIEBIX IPOLYKTOB

IpakTikyM 1o 1epeBooOpaboTKe

IpakTiKyM 110 MeTa000paboTke

Teopwus 1 HCTOPUS IEKOPATHBHO-TIPHKIATHOTO TBOPYECTBA
XyJI0XKECTBEHHOIO IIPOCKTHPOBAHHS

CoOBpeMEHHbBIE TEXHOJIOTUH 00paOOTKH BOJOKHUCTBIX MaTepHUaIoB
OCHOBBI MEHE/DKMEHTA U MapKEeTUHTa

CoBpeMEHHBIE TEXHOJIOTUH XYA0KECTBEHHOW 00pabOTKH MaTepHaioB
Mopdomnorus B XyJ0:KeCTBEHHO-TEXHOJIOTTIECKOM IIPOSKTHPOBAHHU
XynoKecTBeHHOE MPOSKTUPOBAHNE JKIIIBIX H IIPOU3BOACTBEHHBIX OMEIICHHIT
CoBpeMeHHbIe TEXHOJIOIHH 00paboTKU MHIEBBIX IPOIYKTOB
TexHoMOrUM CO3/1aHUS PEKIAMHOM MPOTYKIUN

Pycckue HapoHbIe TPaJUIIUK B OJEXKIE

I'noGanu3anus MUPOBOit SKOHOMHKH U pa3zButHe Poccuu

IIpaBoBoe peryupoBaHHe TPYOBBIX OTHOIICHHUIT B cepe 0Opa3oBaHuUs
XynoxecTBeHHast 00pabOTKa APEeBECHHBI BHITHINBAHHEM
WHdopMarinoHHbIe TEXHOIOIUH B 00pa30BaHUI

CoBpeMeHHbIE HH(POPMAIIMOHHBIE TEXHOJIOTUH B OPraHU3ALUK PabOThI
y4uTens

MaremaTrKa B COBPEMEHHBIX POMBIIIICHHBIX TEXHOIOTHAX
EcTecTBeHHO-Hay4Hasl KAPTHHA MUpPa

IIpakTukn

B TOM 4HCIIe:

VueOHas IpakTHKa

INenaroruyeckast IpakTUKa

IpennumioMHas IpaKTHKa

I'ocynapcTBeHHAst HTOrOBasi aTTECTALH,

B TOM 4YHCIIE:

T'ocynapcTBeHHBIH dK3aMeH

T'ocynapcTBeHHBII DK3aMeH

BeinyckHast kBanudukanuoHHas pabora (6akanaBpckas pabora) Ha
Temy: "OpraHu3anus 1 METOJMKa NPOBeIeHHs Kpyxkka "KpeaTnBHas
Oycunka" B 0011€00pa30BaTesbHOI Kose"

O01as TpyJ0eMKOCTh 00pa30BaTEILHON MPOrPAMMBI

B TOM 4HcIIe 00beM paboThl 00yJaOIUXCsl BO B3aUMOJICHCTBUY €

TIpenoIaBaTeIeM:

72 Yac.
144 Yac.
72 Yac.
72 Yac.
72 Yac.
72 Yac.

216 Yac.
144 Yac.
108 Yac.
144 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
144 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
108 Yac.
72 Yac.

108 Yac.
108 Yac.
72 Yac.

1 080 Yac.

432 Yac.
324 Yac.
324 Yac.
216 Yac.

X
10 800 Yac.

5018 gac.

3a4YTCHO

OTJINYHO

3a4YTCHO

3a4YTC€HO

3a4YTCHO

3a4YTC€HO

OTJINYHO

OTJIMYHO

OTJINYHO

OTJIMYHO

OTJINYHO

3a4YTCHO

OTJINYHO

OTJIMYHO

OTJINYHO

OTJIMYHO

OTJINYHO

OTJIMYHO

3a4YTC€HO

OTJIINYHO

OTJIMYHO

3a4YTC€HO

X

OTJIMYHO

OTJINYHO

OTJIMYHO

X

OTJINYHO

OTJIMYHO

OTJINYHO

X



